
Rating 
(%)

Rating 
(tisíce)

Share 
(%)

1 MS ve fotbalu 2010 JAR: Nizozemsko - Španělsko 11.07.2010 Neděle 19:59 03:27 11,6 1 026 34,85

2 MS ve fotbalu 2010 JAR: Uruguay - Nizozemsko 06.07.2010 Úterý 20:00 02:31 9,3 825 25,33

3 MS ve fotbalu 2010 JAR: Uruguay - Německo 10.07.2010 Sobota 19:59 02:41 6,2 548 22,42

4 MS ve fotbalu 2010 JAR: Uruguay - Ghana 02.07.2010 Pátek 20:00 03:23 5,6 497 20,70

5 MS ve fotbalu 2010 JAR: Argentina - Německo 03.07.2010 Sobota 15:30 02:29 5,2 460 37,50

6 MS ve fotbalu 2010 JAR: Paraguay - Španělsko 03.07.2010 Sobota 20:00 02:30 5,2 459 19,65

7 MS ve fotbalu 2010 JAR: Nizozemsko - Brazílie 02.07.2010 Pátek 15:30 02:30 4,7 414 33,62

8 Tak, maminko, budou čtyři! 08.07.2010 Čtvrtek 20:00 00:57 4,6 403 15,10

9 Dobrodružství s jaguáry 23.07.2010 Pátek 20:03 00:45 4,4 389 15,38

10 Pátrání po obří anakondě 09.07.2010 Pátek 20:02 00:49 4,3 378 15,50

11 U-864 - Hitlerovo poslední smrtící tajemství 26.07.2010 Pondělí 20:02 00:48 4,1 364 11,75

12 Dobrodružství s jaguáry 16.07.2010 Pátek 20:00 00:45 3,4 304 13,66

13 Hitlerova hora 12.07.2010 Pondělí 20:00 00:51 3,4 301 10,45

14 Manželské etudy po dvaceti letech - Ivana a Pavel 22.07.2010 Čtvrtek 20:36 00:55 3,1 278 10,22

15 Arsene Lupin - zloděj gentleman 13.07.2010 Úterý 20:01 02:05 3,1 273 9,95

16 EL UEFA: FC Viktoria Plzeň - Besiktas Istanbul 29.07.2010 Čtvrtek 20:15 02:14 3,0 268 9,18

17 Řeka v proudu času 25.07.2010 Neděle 21:26 00:28 3,0 262 8,47

18 Dobrodružství s jaguáry 30.07.2010 Pátek 20:00 00:45 2,9 260 8,81

19 Augustus, první císař římský 27.07.2010 Úterý 20:00 01:29 2,8 250 8,56

20 Manželské etudy - Ivana a Pavel 22.07.2010 Čtvrtek 20:00 00:35 2,7 241 9,61

21 Vodácká putování - Kamenice 25.07.2010 Neděle 17:53 00:13 2,6 231 12,06

22 Až na kraj světa - Tajemství černých faraonů 25.07.2010 Neděle 17:01 00:50 2,6 230 12,54

23 Pavel Šporcl & Romano Stilo 24.07.2010 Sobota 20:01 01:46 2,5 222 7,81

24 Rozvod po italsku 20.07.2010 Úterý 20:02 01:40 2,4 211 7,72

25 Moji milovaní 01.07.2010 Čtvrtek 20:00 00:56 2,1 189 7,05

26 Zatopené osudy - Nové Mlýny 03.07.2010 Sobota 18:02 00:17 2,1 183 14,34

27 Aleje jako součást naší krajiny 25.07.2010 Neděle 20:30 00:28 2,0 181 5,01

28 Putování starými cestami 25.07.2010 Neděle 20:02 00:27 2,0 176 5,11

29 Kosenie Jastrabej lúky 01.07.2010 Čtvrtek 21:55 01:17 2,0 174 9,22

30 Havelland - přírodní oáza v srdci Braniborska 25.07.2010 Neděle 15:21 00:44 2,0 174 10,50

31 Ludvík XVII. 25.07.2010 Neděle 16:06 00:52 2,0 173 10,76

32 Mocné síly Země - Atmosféra 18.07.2010 Neděle 14:20 00:49 2,0 173 9,75

33 Občanská hnutí 06.07.2010 Úterý 22:34 00:27 1,9 165 8,64

34 Bohoslužba z Velehradu 05.07.2010 Pondělí 10:30 01:28 1,8 164 14,25

35 Kameny v české krajině 25.07.2010 Neděle 20:58 00:28 1,8 163 4,59

36 Za vesnickými muzikanty 2008 17.07.2010 Sobota 10:09 00:26 1,8 162 19,93

37 Až na kraj světa 18.07.2010 Neděle 16:55 00:50 1,8 162 9,38

38 Až na kraj světa 11.07.2010 Neděle 17:02 00:50 1,8 158 11,96

39 Lidé na dně moří 18.07.2010 Neděle 15:11 00:46 1,8 156 9,44

40 GL: FK Baumit Jablonec - FC Zbrojovka Brno 19.07.2010 Pondělí 17:30 02:31 1,7 154 8,01

41 Ta naše povaha česká 07.07.2010 Středa 20:00 00:25 1,7 152 5,33

42 GL: FC Hradec Králové - Bohemians 1905 26.07.2010 Pondělí 17:30 02:29 1,7 151 8,00

43 Vodácká putování 11.07.2010 Neděle 17:53 00:14 1,7 150 10,60

44 Bigbít 02.07.2010 Pátek 23:26 00:59 1,7 150 13,21

45 Mocné síly Země 25.07.2010 Neděle 14:26 00:50 1,7 150 8,45

46 Úsměvy 31.07.2010 Sobota 17:10 00:37 1,7 149 13,50

47 Medkové 18.07.2010 Neděle 21:16 0:22 1,7 149 4,39

48 Pocta ledňáčkovi 11.07.2010 Neděle 15:22 0:42 1,6 145 10,92

49 Medkové 18.07.2010 Neděle 21:38 0:25 1,6 145 4,63

50 Mare TV 24.07.2010 Sobota 11:03 0:43 1,6 145 13,79

Začátek Min.

ČT2 - TOP 50 SLEDOVANOST

Poř. Pořad datum

15+

Den

ČERVENEC 2010

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH


